

DODATOK č. 3

k zmluve o dodaní tovarov s montážou č. 03/2023 uzatvorená v zmysle § 269 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov zo dňa 16.05.2023 uzavretý medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ: Obec Diakovce
Sídlo: Obecný úrad, Hlavná č. 118, 925 81 Diakovce č. 550, SR
Štatutárny zástupca: Ing. Kráľová, starostka obce
IČO: 00 305 898
DIČ: 2021023994
e-mail: starosta@diakovce.sk
tel.: 031/ 771 20 22

(ďalej len ako objednávateľ)

Dodávateľ: BMT group s r.o.
Názov: BMT group s r.o.
Sídlo: Kpt. Weinholda 10/9, 972 43 Zemianske Kostolany, SR
Štatutárny orgán: Mgr. Belko, konateľ
IČO: 53 542 614
DIČ : 2121424085
IČ DPH: SK2121424085
Firma zapísaná: v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín oddiel: Sro., vložka č. 41373/R
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Č. účtu v tvare IBAN: SK73 1100 0000 0029 4210 0370

(ďalej len ako dodávateľ)

(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. I. Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 3 z dôvodu, že niektoré ustanovenia Zmluvy o dodaní tovarov s montážou zo dňa 16.05.2023 sa dopĺňajú novým textom.

Čl. V.

Ďalšie dojednania zmluvných strán

Zmluvné strany sa dohodli, že v čl. V. predmetnej Zmluvy o dodávke tovarov s montážou zo dňa 16.05.2023 sa dopĺňajú nasledovným textom :

- 5.7. Počas realizácie diela došlo k drobnej zmene časti dodávky káblov a ističov. Dodávateľ použil iné množstvo materiálu, a v niektorých prípadoch si skutočnosť na stavbe vyžiadala použiť inú položku pri realizácii diela, ako bolo uvedené v rozpočte. Pôvodne vypracovaný rozpočet bol preto upravený na rozsah skutočne použitého materiálu a jeho množstva. Pôvodný rozpočet - víťazná ponuka uchádzača, zo dňa 10. 5. 2023 bola na základe týchto skutočností upravený a znížený. Upravený rozpočet je prílohou tohto dodatku.

Čl. III.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dodávke tovaru s montážou zo dňa 16.05.2023 zostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok č. 3 podpísali zmluvné strany s cieľom odstrániť nedostatky Zmluvy o dodaní tovarov s montážou zo dňa 16.05.2023.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 3 pred jeho podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, že ho neuzavreli v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, ich prejav vôle je slobodný, určitý, vážny a zrozumiteľný.
4. Dodatok č. 3 je vyhotovený vo štyroch rovnopisoch, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dodávke tovarov s montážou zo dňa 16.05.2023.
5. Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Diakovciach, dňa 20.10.2023

.....

Obec Diakovce, zastúpená

Ing. Kristína Jakóbcsová

Objednávateľ



V Diakovciach, dňa 20.10.2023

.....

BMT group s r. o. zastúpená

M. Belko

Dodávateľ

BMT group s. r. o.
Kpt. V. ... 10/9
972 43 ... Kostolany
IČO: 52 ... 14 DIC ... 1424085

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov projektu	FOTOVOLTAICKÝ ZDROJ - MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI DIAKOVCE	JKSO	
Názov objektu	Materská škola	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Diakovce		
Projektant	Alexander Pusztai		
Zhotoviteľ	BMT group s. r. o.	53542614	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		25.10.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 30 234,90	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 30 234,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 2 690,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Alexander Pusztai Dátum a podpis	J Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 32 924,90 24 DPH 20,00 % z 32 924,90 6 584,98 25 Cena s DPH (r. 23-24) 39 509,88
Objednávateľ Dátum a podpis 25.10.2023 Zhotoviteľ BMT group s. r. o. Kpt. Weir. holda 10/9 972 43 Zemianske Kostolany IČO:53542614 D.č.:2121424085	E Prípočty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Projekt: FOTOVOLTAICKÝ ZDROJ - MATERSKÁ ŠKOLA V OBCI DIAKOVCE

Objekt: Materská škola

Objednávateľ: Obec Diakovce

Zhotoviteľ: BMT group, s. r. o.

Dátum: 25.10.2023

JKSO:

P. Č.	Popis	Špecifikácia	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom (€)
1	2	2	4	5	6	7	8	9
1	Panel fotovoltaický 455 Wp		ks	24	155	3 720,000	0,000	3 720,000
2	Konštrukcia na šikmu strechu škriдловou krytinou		ks	24	55	1 320,000	0,000	1 320,000
3	Kábel silový medený CYKY-J 5x16		m	22	10	220,000	0,000	220,000
4	Kábel silový medený CYKY-J 5x10		m	5	8	40,000	0,000	40,000
5	Vodič medený 1x16 mm		m	35	2,05	71,750	0,000	71,750
6	Kábel solárny 1x10 mm		m	243	2,25	546,750	0,000	546,750
7	Káblová lišta hranatá 80X60mm		m	0	8,99	0,000	1,000	0,000
8	Káblová lišta hranatá 40X40mm		m	14	2,3	32,200	2,000	32,200
9	RAC Rozvádzač sietovej ochrany		ks	1	200	200,000	3,000	200,000
10	Stýkač Z-SCH/230/100A	100A	ks	1	100	100,000	4,000	100,000
11	Istič B63A/3	63A	ks	0	50	0,000	5,000	0,000
12	Istič B6A/3	6A	ks	1	25,8	25,800	0,000	25,800
13	Sietová ochrana Ufguard		ks	1	400	400,000	0,000	400,000
14	Istič 3P 6A	6A	ks	0	25,8	0,000	0,000	0,000
15	Prúdový chránič 100F1		ks	1	100	100,000	0,000	100,000
16	Istič 2P 63A	63A	ks	0	70	0,000	0,000	0,000
17	Prepínač sieti		ks	1	400	400,000	0,000	400,000
18	RH Rozvádzač na prepínač sieti		ks	1	200	200,000	0,000	200,000
19	Stýkač 3P		ks	0	100	0,000	0,000	0,000
20	Skrinka RDC		ks	3	50	150,000	0,000	150,000
21	Odpojovač poisťkový		ks	8	17	136,000	0,000	136,000
22	Poisťka PV		ks	16	6	96,000	0,000	96,000
23	Zvodič prepätia		ks	3	100	300,000	0,000	300,000
24	Istič C 63A		ks	0	40	0,000	0,000	0,000
25	19" racková skriňa 18U		ks	0	500	0,000	0,000	0,000
26	Solárny menič na inštaláciu do 19" rack-u MSB HF-5000R	5kVA	ks	3	1 500,00	4 500,000	0,000	4 500,000
27	Stojanový rozvádzač 19" 37U vrátane termosiatau a odvetrávania	s úpravou	ks	1	1 000,00	1 000,000	0,000	1 000,000
28	Batérny modul na inštaláciu do 19" rack-u MSB TU48V-100AH	5,12kWh	ks	6	2 200,00	13 200,000	0,000	13 200,000

29	WiFi-Dongle (datalogger) pre komunikáciu k MSB HF-5000R	na vzdialenú správu	ks	3	500,00	1 500,000	0,000	1 500,000
30	USB-COM kábel pre WiFi-Dongle (datalogger)	1m	ks	3	30,00	90,000	0,000	90,000
31	Prepojovacia batérová sada pre MSB TU48V-100AH DB-BAT	25mm2	ks	9	50,00	450,000	0,000	450,000
32	Konzola "L" pre uloženie batérií v RACK-u	50x50	ks	12	20,00	240,000	0,000	240,000
33	Distribučný blok (DB) - Svorka UK 50/3 A	BAT-<->DB-<->MENIČ pre MSB HF-5000R	ks	2	50,00	100,000	0,000	100,000
34	Komunikačný kábel RS-232 pre sériovú komunikáciu meničov v 3-fázovom režime	pre MSB HF-5000R	ks	3	20,00	60,000	0,000	60,000
35	Kábel CYA 25mm2 pre DB-MENIČ	červený/čierny	m	6	5,00	30,000	0,000	30,000
36	Káblové oko 25x8mm	lisovacie	ks	6	1,50	9,000	0,000	9,000
37	Montážne skrutky a profikusy	M6/25mm	ks	60	0,25	15,000	0,000	15,000
38	Svorka radová zemniaca - skrutková 10mm2 VIKING3 zelenožltá (Legrand)	AC In/AC out	ks	2	3,00	6,000	0,000	6,000
39	Svorka radová nulová - skrutková 10mm2 VIKING3 modrá (Legrand)	AC In/AC out	ks	2	3,00	6,000	0,000	6,000
40	Svorka radová - skrutková 10mm2 VIKING3 sivá (Legrand)	AC In/AC out/MPPT IN	ks	12	3,00	36,000	0,000	36,000
41	Ukončovacia zarážka pre radové svorky do 10mm2 VIKING3 (Legrand)	AC In/AC out/MPPT IN	ks	7	3,000	21,000	0,000	21,000
42	lišta DIN 2000/35/2P/15		ks	1	15,000	15,000	0,000	15,000
43	Dutinka 6mm2 BAL 50ks		ks	1	2,000	2,000	0,000	2,000
44	Dutinka 25mm2		ks	6	0,150	0,900	0,000	0,900
45	RACK DIN Lišta uzatvorená 3U čierna		ks	1	20,000	20,000	0,000	20,000
46	svorka stúpacia krytá HLA25/1 C PE		ks	9	5,000	45,000	0,000	45,000
47	svorka stúpacia krytá HLA25/1 C N		ks	4	5,000	20,000	0,000	20,000
48	Prepojovacia sada - kábel medzičlánkový pre MSB TU48V-100AH	vrátane MC4	ks	9	30,000	270,000	0,000	270,000
49	Solárny kábel 6mm2 Meniče - Vstup MPPT		ks	6	20,000	120,000	0,000	120,000
50	Prepojovací kábel CYA 6mm2 Z/M/Č pre AC		m	50	0,850	42,500	0,000	42,500
51	Vývodka tesniaca s matičou Pg 48 plastová IP68	AC IN/OUT	ks	2	2,000	4,000	0,000	4,000
52	Stýkač TRACON SHK4/63 4xNO	ATS	ks	2	50,000	100,000	0,000	100,000
53	Stýkač TRACON SHK2/25V/11 1xNO 1xNC	ATS	ks	1	17,000	17,000	0,000	17,000
54	Časové relé TRACON NARIMF	ATS	ks	1	35,000	35,000	0,000	35,000
55	Pomocné relé k stýkačom TRACON SHK-S11	ATS	ks	2	20,000	40,000	0,000	40,000
56	Modulárny prepínač TRACON SVK4-63	ATS	ks	1	24,000	24,000	0,000	24,000
57	Istič, 1-pólový, char. B, B6/1 - TRACON	ventilácia	ks	1	8,000	8,000	0,000	8,000
58	Istič, 3-pólový, char. B, B32/3 - TRACON	AC In/AC out	ks	2	25,000	50,000	0,000	50,000
59	Prírodný sporebný materiál (stanovacie pásy, liery, odmastovacie, izolácia páska...)		ks	1	100,000	100,000	0,000	100,000
Ostatné								

60	inštalácia konštrukcie												
61	inštalácia fotovoltaických panelov												
62	elektroinštalácia práce, uvedenie do prevádzky												
		sub	1	720,000	0,000	720,000	0,000	720,000	720,000				720,000
		sub	1	720,000	0,000	720,000	0,000	720,000	720,000				720,000
		sub	1	1 250,000	0,000	1 250,000	0,000	1 250,000	1 250,000				1 250,000
										30 234,900	2 690,000		32 924,900

Celkom



BMT group s. r. o.
Kpt. Weir'ova 10/9
972 43 Zemědělské Kostolany
IČO: 5354 97 JIC: 2121424085